Non è consentita la sub locazione del locale ed è vietata la cessione, anche parziale, del contratto. 
L’inosservanza di tale obbligo determina l’immediata revoca della locazione ed il diritto da parte 
dell’Amministrazione Comunale al risarcimento dei conseguenti danni. 

CANONE A BASE D’ASTA 
Il canone di locazione annuo viene individuato in € 10.890,00 (euro diecimilaottocentonovanta/00) oltre 
IVA, importo posto a base di gara e soggetto a rialzo dall’offerente.  
Il canone dovrà essere versato in rate mensili anticipate. 
Dal secondo anno il canone, così come determinato in sede di gara, sara aggiornato automaticamente nella 
misura del 75% della variazione di legge secondo l’indice ISTAT FOI annuo.

[...]

La BUSTA B “OFFERTA ECONOMICA” dovrà contenere, a pena di esclusione: 
- ALLEGATO B debitamente compilato, contenente le generalità del concorrente e l’importo del canone 

di concessione annuale offerto, da intendersi sia in cifre che in lettere, esclusivamente in aumento 
rispetto all’importo base di gara di € 10.890,00 (euro diecimilaottocentonovanta/00) annui oltre IVA. In 
caso di discordanza tra il prezzo indicato in cifre e quello in lettere sarà ritenuta valida l’offerta più 
vantaggiosa per l’Amministrazione Comunale.  

- Fotocopia di documento di identità, in corso di validità, del partecipante;